SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2024

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
REMESAS DE BIENES DE CONSUMO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Saldo inicial ~ Cargos del

Pariodo
2,047,592,280.95 2,160,046,840.20

839,507,418.21 2,121,235,806.55
523,107,512.57 1,329,743,856.39
264,707,750.12 733,256,795.34

4.262,320.56 0.00
0.00 0.00
8,895,562.31 0.00
0.00 0.00
38,462,066.65 58,235,154.82
72,206.00 0.00

Abonos del
Periodo

2,193,658,826.92 2,013,980,294.23

Saldo Final

774,635,165.84
412,498,083.72
267,775,860.32

2,186,108,058.92
1,440,353,285.24
730,188,685.14

0.00 4,262,320.56
0.00 0.00
0.00 8,895,562.31
0.00 0.00
15,566,088.54 81,131,132.93
0.00 72,206.00

s
[ et

Variacién del

-33,611,986.72

-64,872,252,37
-110,609,428.85
3.068,110.20
0.00

0.00

0.00

0.00
42,669,066.28
0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 1,208,084,862.74 38,811,033.65 7,550,768.00 1,239,345,128.39 31,260,265.65
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCESO 363.947,002.26 0.00 0.00 363,947,002.26 0.00
BIEMES MUEBLES 844, 087.702.54 38,811,032.65 7,550,768.00 875,347,968.19 31,260,265.65
ACTIVOS INTANGIBLES 50,067.94 0.00 0.00 50,067.94 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
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